

## Scheda prodotto



### Assortimento di mini snack, 4 varietà



<b>Art.</b>	<b>1757</b>
Denominazione dell'alimento	Pasta sfoglia ripiena
EAN	4009837017577
Livello di preparazione	Prelevitato

### Unità

Unità	pezzo *	cartone	strato	bancale
Quantità per unità di base	1	160	1.920	23.040
Peso lordo <sup>1</sup>	0,02164	3,4624	41,5488	498,5856
Peso netto	0,02	3,20	38,40	460,80
l x b x h (mm)	40 x 43 x 23	390 x 190 x 122	-	1.200 x 800 x 1.734
Diametro (mm)	-	-	-	-
Cartoni/bancale	-	-	-	144

\* unità di base

<sup>1</sup> Peso del prodotto surgelato, incl. La confezione

### Dimensioni

Misure: l 4,0 x b 4,3 x h 2,3 cm

### Valori nutrizionali

### Misure

### Allergeni

#### Champignon

Valore energetico	1163 kJ / 302 kcal	<b>Ingredienti prima della cottura in forno</b> acqua, FARINA DI FRUMENTO, champignon (19,5%)(champignon, sale da tavola, acidificante acido citrico, antiossidante acido ascorbico), olio di palma, olio di colza, pangrattato(FARINA DI GRANO tenero, sale da tavola, lievito), cipolle, cecola di patate modificata, porro, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, semolino di riso, zucchero, sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), prezzemolo, spezie miste(sale da	Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, SEDANO E PRODOTTI DERIVATI
Grassi	20,0 g		
di cui acidi grassi saturi	7,5 g		
Carboidrati	23,0 g		
di cui zuccheri	1,5 g		
Proteina	3,5 g		
sale	1,26 g		

tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), SEDANO, glucosio, maltodestrina, porcini in polvere), Aromi vari(sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), zucchero, Brodo di verdura, SEDANO), porcini in polvere, emulsionante(esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, lecitina disemi), pepe, acidificante acido citrico, decorazione(UOVO INTERO pastorizzato)

Può contenere tracce di: PESCE E PRODOTTI DERIVATI, CROSTACEI E PRODOTTI DEI CROSTACEI, SOIA, SENAPE, SESAMO

**Dichiarazione consigliata dopo la cottura in forno**

FARINA DI GRANO tenero, acqua, champignon (19%), olio di palma, olio di colza, pangrattato, cipolle, amido modificato, porro, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, riso, zucchero, sale da tavola iodizzato, prezzemolo, spezie, spezie miste (contiene, SEDANO), porcini in polvere, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, pepe, acidificante acido citrico, decorazione:, UOVO INTERO pastorizzato

Può contenere tracce di:, SESAMO

Tutte le indicazioni si riferiscono a 100 g

Valori nutrizionali	Misure	Allergeni
<b>Pomodori-mozzarella</b>		
Valore energetico	1263 kJ / 278 kcal	Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, SEDANO E PRODOTTI DERIVATI
Grassi	19,5 g	
di cui acidi grassi saturi	7,5 g	
Carboidrati	26,0 g	
di cui zuccheri	5,9 g	
Proteina	5,1 g	
sale	1,3 g	
<b>Ingredienti prima della cottura in forno</b>		
FARINA DI GRANO tenero, acqua, pomodori (13,5%), olio di palma, metà concentrato di pomodoro (12,3%), MOZZARELLA (6,6%), olio di colza, cecola di patate modificata, cipolle, pangrattato(FARINA DI GRANO tenero, sale da tavola, lievito), zucchero, sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), basilico, farina di riso rigonfiante, spezie(sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), SEDANO, destrosio, maltodestrina, porcini in polvere), Aromi vari(sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), zucchero, Brodo di verdura, SEDANO), aglio, emulsionante (esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, lecitina		

disemi), pepe, acidificante acido citrico, decorazione(UOVO INTERO pastorizzato)

Può contenere tracce di: PESCE E PRODOTTI DERIVATI, CROSTACEI E PRODOTTI DEI CROSTACEI, SOIA, SENAPE, SESAMO

**Dichiarazione consigliata dopo la cottura in forno**

FARINA DI GRANO tenero, acqua, pomodori (13%), metà concentrato di pomodoro (12%), olio di palma, MOZZARELLA (6%), olio di colza, amido di mais modificato, cecola di patate modificata, cipolle, pangrattato, zucchero, sale da tavola iodizzato, basilico, riso, spezie, spezie miste(contiene, SEDANO), Aromi vari(contiene, SEDANO), aglio, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, pepe, acidificante acido citrico, decorazione:, UOVO INTERO pastorizzato

Può contenere tracce di:, SESAMO

Tutte le indicazioni si riferiscono a 100 g

Valori nutrizionali	Misure	Allergeni
<b>Formaggio-prosciutto</b>		
Valore energetico	1278 kJ / 307 kcal	Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI
Grassi	20,8 g	
di cui acidi grassi saturi	9,2 g	
Carboidrati	22,0 g	
di cui zuccheri	2,2 g	
Proteina	7,9 g	
sale	1,3 g	
<b>Ingredienti prima della cottura in forno</b>		
acqua, FARINA DI FRUMENTO, olio di palma, FORMAGGIO (11,5%) (GOUDA, EMMENTALER), prosciutto (8,3%), (bollito)(carne di maiale, acqua, sale di nitrito, maltodestrina, destrosio, regolatore di acidità citrato di sodio, sale da tavola, estratto di erbe aromatiche (pepe, mazza, aglio, coriandolo), antiossidante estratti rosmarino), olio di colza, cecola di patate modificata, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), zucchero, PROTEINE DELL'UOVO in polvere, emulsionante(esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, lecitina disemi), pepe, acidificante acido citrico, decorazione(UOVO INTERO pastorizzato)		
Può contenere tracce di: PESCE E PRODOTTI DERIVATI, CROSTACEI E PRODOTTI DEI		

CROSTACEI, SOIA, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, SENAPE, SESAMO

**Dichiarazione consigliata dopo la cottura in forno**

FARINA DI GRANO tenero, acqua, olio di palma, FORMAGGIO (11%) (GOUDA, EMMENTALER), prosciutto (8%), (bollito)(carne di maiale, acqua, sale di nitrito, maltodestrina, destrosio, regolatore di acidità citrato di sodio, sale da tavola, estratto di erbe aromatiche (pepe, mazza, aglio, coriandolo), antiossidante estratti rosmarino), olio di colza, cecola di patate modificata, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, zucchero, sale da tavola iodizzato, Aromi vari (contiene, SEDANO), PROTEINE DI POLLO IN polvere, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, acidificante acido citrico, decorazione:, UOVO INTERO pastorizzato

Può contenere tracce di:, SESAMO

Tutte le indicazioni si riferiscono a 100 g

Valori nutrizionali	Misure	Allergeni
<b>Spinaci-fromaggio</b>		
Valore energetico	1203 kJ / 289 kcal	Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, SEDANO E PRODOTTI DERIVATI
Grassi	20,0 g	
di cui acidi grassi saturi	8,6 g	
Carboidrati	21,0 g	
di cui zuccheri	1,8 g	
Proteine	4,9 g	
sale	1,24 g	
<b>Ingredienti prima della cottura in forno</b>		
spinaci (25,3%), FARINA DI GRANO tenero, acqua, olio di palma, porro, olio di colza, FORMAGGI AFFINATI IN SALAMOIA (4,8%), (45% grasso assoluto), cecola di patate modificata, semolino di riso, LATTE INTERO IN polvere, pangrattato (FARINA DI GRANO tenero, sale da tavola, lievito), zucchero, spezie miste(sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), zucchero, Brodo di verdura, SEDANO), sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), spezie(sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), SEDANO, destrosio, maltodestrina, porcini in polvere), cipolle, aglio, pepe, emulsionante(esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, lecitina disemi), acidificante acido citrico, decorazione(UOVO INTERO pastorizzato)		

Può contenere tracce di: PESCE E PRODOTTI DERIVATI, CROSTACEI E PRODOTTI DEI CROSTACEI, SOIA, SENAPE, SESAMO

**Dichiarazione consigliata dopo la cottura in forno**

spinaci (25%), FARINA DI GRANO tenero, acqua, olio di palma, porro, olio di colza, FORMAGGIO bianco (4%), (45% grasso assoluto), amido modificato, riso, LATTE INTERO IN POLVERE, pangrattato, spezie miste (contiene, SEDANO), zucchero, sale da tavola iodizzato, spezie, cipolle, aglio, pepe, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, acidificante acido citrico, decorazione:, UOVO INTERO pastorizzato

Può contenere tracce di:, SESAMO

Tutte le indicazioni si riferiscono a 100 g

### Modalità di cottura

Preriscaldare il forno. Cuocere in forno a 180°C-190°C per 16-18 minuti.

Programma di cottura con forno UNOX: Otterrete il migliore risultato con il programma 8

### Scadenza minima dalla data di produzione

12 mesi

### Condizioni di trasporto e stoccaggio

Questo prodotto deve essere trasportato e conservato a una temperatura di almeno -18°C.

### Regolamento riguardo organismi geneticamente modificati

Questo prodotto non contiene materie prime geneticamente modificate secondo i regolamenti n. 1829/1830/2003

Aggiornamento: 19.04.2024

**EDNA Backwaren AG**, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,  
Telefono: 0800 / 750 740, E-Mail: [suisse@edna.ch](mailto:suisse@edna.ch)